



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๙ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๔๕๘.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันสี่
ร้อยห้าสิบบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มา จากการสืบจาก ท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ขอซื้อ/ จ้างครั้งนี้		หมายเหตุ
				หน่วย ละ	จำนวนเงิน	
1	ประตุน้ำ PVC 2"	8 อัน	120.00	120.00	960.00	ไม่ประสงค์จัดซื้อ กับผู้ประกอบการ SMEs เนื่องจาก ในพื้นที่เทศบาล ตำบลสะพลีไม่มีผู้ จดทะเบียนฯ
2	กระดาดทรายซ้อน 4" WURTH 120	10 แผ่น	65.00	65.00	650.00	
3	ประตุน้ำ 1/2"	10 อัน	30.00	30.00	300.00	
4	กาวทาท่อน้ำไทย 100 g (20p)	6 กป	58.00	58.00	340.00	
5	กาวทาท่อน้ำไทย 250 g (20p)	6 กป	140.00	140.00	1,120.00	
6	ประตุน้ำ PVC 3/4"	5 อัน	40.00	40.00	200.00	
7	ลีสเปอร์ยสะทอนแสง KOBE F9	3 กป	85.00	85.00	255.00	
8	ดอกไขควงลม (Torsion) 65mm (S.2) WING	3 ดอก	80.00	80.00	240.00	
9	ดอกไขควงลม 2 * 45 mm.(สั้น) BOSCH	3 ดอก	45.00	45.00	135.00	
10	เทปพันเกลียว 20 ม. สีฟ้า Canada	10 อัน	20.00	20.00	200.00	
11	ผ้าครอบมือ	7 ชิ้น	25.00	25.00	175.00	
12	ท่อพีวีซี 1/2" (18 มม.) 25/มัด	15 เส้น	40.00	40.00	600.00	
13	ท่อพีวีซี 1" (25 มม.) 25/มัด	15 เส้น	80.00	80.00	1,200.00	
14	ท่อพีวีซี 3/4" (20 มม.) 25/มัด	10 เส้น	48.00	48.00	480.00	
15	ท่อพีวีซี 2" ชั้น 8.5 (55 มม.) 110/มัด	10 เส้น	170.00	170.00	1,700.00	
16	ท่อพีวีซี 1 1/2" (25 มม.) 25/มัด	15 เส้น	125.00	125.00	1,875.00	
17	ก๊อคน้ำ สนาม ขนาด 1/2"	5 อัน	130.00	130.00	650.00	
18	ต่อตรงเกลียวนอก 1 1/25"	20 อัน	12.00	12.00	240.00	
19	ต่อตรงเกลียวใน 1 1/2"	20 อัน	17.00	17.00	340.00	
20	ลีสเปอร์ย KOBE 916 น้ำเงิน	2 กป	50.00	50.00	100.00	
21	ปืนยิงซิลิโคน Sealex	1 อัน	145.00	145.00	145.00	
22	ซิลิโคน Sealex SX100สีขาว (ทาสีทับ น้ำ)25/ก	2หลอด	220.00	220.00	440.00	
23	ซิลิโคน Sealex SX 4000สีใส 25/ก	3หลอด	95.00	95.00	285.00	
24	สามทางลด 2*1/2"	8 ชิ้น	45.00	45.00	360.00	
25	สามทางลด 2*1 1/2"	8 ชิ้น	50.00	50.00	400.00	
26	ข้องอ 90 2" หนา	10 ชิ้น	28.00	28.00	280.00	
27	ข้องอ 45 2" หนา	5 ชิ้น	40.00	40.00	200.00	
28	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 7/16 x 6" 150 mm	2 ดอก	100.00	100.00	200.00	
29	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 1/4 x	2 ดอก	70.00	70.00	140.00	

30	4"(6.5x105mm. ดอกสว่านเจาะเหล็ก 3/8"	3 ดอก	130.00	130.00	390.00	
31	ดอกสว่านเจาะเหล็ก สีทอง 1/4" หัวนก	3 ดอก	55.00	55.00	165.00	
32	สมีรทบอรัด 120x240x20 มม	8 แผ่น	890.00	890.00	5,340.00	
33	เชือกโยยักซ์ขนาด 12 มม.	18.3กก	110.00	110.00	2,013.00	
34	สายยางใส 1/2"	35.3กก	80.00	80.00	2,824.00	
35	ฟุตวาล์วทองเหลือง 1 1/2 นิ้ว	2 ตัว	325.00	325.00	650.00	
36	ชุดท่อน้ำทิ้ง TB - 55AMACZON	1 แผง	240.00	240.00	240.00	
37	เหล็กกล่อง 1" -2"x1.2mm.(GL)	6 เส้น	255.00	255.00	1,530.00	
38	.เหล็กกล่อง 1" 1"x 1.2mm.(GL)	6 เส้น	175.00	175.00	525.00	
39	เหล็กกล่อง3/4"3/4"x1.2mm.(GL)	6 เส้น	140.00	140.00	840.00	
40	ก๊อชิงส์ล้างจาน ไบพาย	1 ตัว	260.00	260.00	260.00	
41	กาวยร้อน บราโว	3 หลอด	35.00	35.00	105.00	
42	โครงเลื่อยตัดเหล็กก้านกลDE020	2 อัน	120.00	120.00	240.00	
43	ใบเลื่อยตัดเหล็ก WURTH	6 ใบ	45.00	45.00	270.00	
44	ใบเลื่อยตัดเหล็กไฟ เบอร์ 14"ใบ	3 ใบ	100.00	100.00	300.00	
45	เลื่อยวงเดือน 4" x 30IT Bosch	2 ใบ	180.00	180.00	360.00	
46	ก๊อคน้ำทางแดง ซันวา 1/2 นิ้ว	3 ตัว	100.00	100.00	300.00	
47	เหล็กข้ออ้อย 12 มม. มอก.	3 เส้น	200.00	200.00	600.00	
48	ไม้อัดยาง 120 x240 x 6 มม.	4 แผ่น	390.00	390.00	1,560.00	
49	ฝารองซักโครก (ขาว)	1 ชิ้น	350.00	350.00	350.00	
50	แป็ปน้ำเหล็ก 1 1/4 นิ้ว	2 เส้น	450.00	450.00	900.00	
51	แปรงทาสี 1"	2 อัน	10.00	10.00	20.00	
52	แปรงทาสี 2 "	2 อัน	23.00	23.00	46.00	
53	แปรงทาสี 3"	2 อัน	30.00	30.00	60.00	
54	สีน้ำมัน มาร์ค M846	2 กป	135.00	135.00	270.00	
55	ทินเนอร์	10 ขวด	25.00	25.00	250.00	
56	PVC ข้องอ 1"	3 อัน	20.00	20.00	60.00	
57	.PVC ข้องอ 3/4"	6 อัน	20.00	20.00	120.00	
58	PVC ข้องอ 2"	8 อัน	20.00	20.00	180.00	
59	แป็ปน้ำเหล็ก 3/4 นิ้ว (น้ำเงิน)	2 เส้น	250.00	250.00	500.00	
(สามหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบ แปดบาทถ้วน)					35,458.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายเอกภพ ชนะพล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง